
ARRÊTÉ N° 25-BN
03120250319791

La Présidente du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Haute-Garonne,

Vu le code général de la fonction publique et notamment son article L313-4,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article L4 du
code général de la fonction publique, au Centre de gestion de la fonction publique
territoriale de la Haute-Garonne.

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 150 déclarations.

Article 2 :
La Présidente du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Haute-Garonne certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire du présent
arrêté et informe qu’il peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant
le Tribunal Administratif de Toulouse dans un délai de 2 mois à compter de sa
réception par le représentant de l'État et de sa publication (68 rue Raymond IV,
BP 7007, 31068 Toulouse Cedex 7, Téléphone: 0562735757 ou par le biais de
l'application informatique Télérecours: http://www.telerecours.fr).

Le présent arrêté est publié sur le site internet du Centre de Gestion de la
Fonction Publique Territoriale de la Haute-Garonne : www.cdg31.fr.

Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de la Haute-
Garonne.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Labège le 19 mars 2025

Madame Sabine GEIL-GOMEZ
Présidente du CDG 31

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Haute-Garonne
590 rue Buissonnière - CS 37666- 31676 Labège cedex - contact@cdg31.fr . Page 1/14

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031250227000662001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une promotion

interne
12h00

MAIRIE DE SAINT
CHRISTAUD 31310 ST
CHRISTAUD

13/03/2025 01/05/
2025 général

V031250310000254001 Ingénieur Chargé de prévention
santé sécurité au travail

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE CNES
COEUR ET COTEAUX
DU COMMINGES 31806
SAINT-GAUDENS

17/03/2025 22/04/
2025 Ressources Humaines

V031250312000045001 Ingénieur
Ingénieur principal

responsable offre de
service applicative

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

12/03/2025 12/03/
2025

direction de la
transition du
numérique

V031250312000134001

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe

AGENT LOGISTIQUE -
MANIFESTATIONS

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE BLAGNAC
31700 Blagnac 12/03/2025 01/04/

2025
DIRECTON DES
MANIFESTATIONS

V031250312000257001
Psychologue de classe
normale
Psychologue hors-classe

Psychologue en Maison
des Solidarités au sein de

la DTS Comminges
Pyrénées

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

12/03/2025 11/04/
2025

V031250312000600001 Adjoint adm. principal de
2ème classe

Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINT
GAUDENS 31806 Saint-
gaudens

12/03/2025 01/07/
2025 DRH

V031250312000665001 Emploi contractuel de cat. A Acheteur public Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 LE MURETAIN AGGLO

31600 Muret 12/03/2025 01/04/
2025 Marches publics

V031250312000708001

Technicien
Technicien principal de 1ère
classe
Technicien principal de 2ème
classe

Un chargé ou une
chargée stratégie et

protection du Patrimoine
Arboré

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 12/03/2025 15/04/
2025

V031250312000744001

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe

Adjoint(e) de Direction
Résidence Autonomie
pour Personnes Agées

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CIAS TERRES DU
LAURAGAIS 31460
Caraman

12/03/2025 01/05/
2025

MARPA Coeur
Lauragais

V031250312000873001 Attaché
Chargé de mission

Développement territorial
H/F Agriculture-

Alimentation-Forêt

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
PETR PAYS
COMMINGES
PYRÉNÉES 31801
SAINT-GAUDENS

12/03/2025 21/05/
2025

Pôle développement
territorial

V031250312001036001

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal

AGENT SPECIALISE DES
TERRAINS DE SPORT

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE BLAGNAC
31700 Blagnac 12/03/2025 01/04/

2025
DIRECTION DES
SPORTS

V031250312001068001
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

Responsable Sécurité
Incendie des Installations

Sportives
Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

12/03/2025 01/06/
2025 Direction des Sports

Arrêté n° 25-BN

Page 2/14



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031250313000098001

Assistant de conservation
Assistant de conservation
principal de 2ème classe
Assistant de conservation
principal de 1ère classe

Chargé.e des expositions
et des actions en Région

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

SYND MIXTE LES
ABATTOIRS 31300
TOULOUSE

13/03/2025 01/06/
2025

Pôle collection et
valorisation

V031250313000356001
Attaché
Attaché hors classe
Attaché principal

Responsable
établissement prévention

spécialisée

Poste vacant suite à
une fin de

détachement
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

13/03/2025 12/04/
2025

Territoire Ouest -
Service club de
prévention

V031250313000407001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Chargé de mission
métiers et organisations

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

13/03/2025 01/06/
2025

Direction des
Conditions de Travail
et de l'Évolution
Professionnelle

V031250313000420001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Responsable de la Cellule
Métiers et Organisations

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

13/03/2025 01/06/
2025

Direction des
conditions de travail
et de l'évolution
professionnelle

V031250313000536001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

23h00
MAIRIE DE GOURDAN
POLIGNAN 31210
Gourdan polignan

13/03/2025 12/04/
2025 Technique

V031250313000552001 Adjoint technique Cuisinier (h/f)
Poste créé lors

d'une promotion
interne

17h40
MAIRIE DE
CARDEILHAC 31350
CARDEILHAC

13/03/2025 01/05/
2025

V031250313000564001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

Responsable d'Unité
Ingénierie Exploitation

Sécurité (Transport
public)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 13/03/2025 01/06/
2025

V031250313000624001

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe

JARDINIER Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE CASTANET
TOLOSAN 31325
CASTANET-TOLOSAN

13/03/2025 14/04/
2025 CADRE DE VIE

V031250313000738001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de 1ère
classe
Adjoint technique
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe

Agent.e d'information et
du secrétariat (Maison de

ma Région d'Albi)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 13/03/2025 13/03/
2025

V031250313000983001

Rédacteur
Rédacteur principal de 2ème
classe
Rédacteur principal de 1ère
classe

Responsable administratif
et financier

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
SIVOM DE LA VALLEE
DE LA SAVE 31530
LASSERRE-PRADERE

14/03/2025 14/04/
2025 Administratif

V031250313000984001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Responsable actions
culturelles et éducatives

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

ETABLISSEMENT
PUBLIC DU CAPITOLE
31000 TOULOUSE

13/03/2025 18/08/
2025 Direction générale

Arrêté n° 25-BN

Page 3/14



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031250313001069001

Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd., manip.radios,
préparateur pharma.,
diététicien

CHARGEE DE LUTTE
CONTE LE GASPILLAGE

ALIMENTAIRE ET
DIETETIQUE

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE BLAGNAC
31700 Blagnac 13/03/2025 01/04/

2025 RMR

V031250313001182001

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
1ère classe
Adjoint technique principal de
2ème classe

Chauffeur (H/F) pour la
navette séniors

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE ST ORENS
DE GAMEVILLE 31650
ST ORENS DE
GAMEVILLE

13/03/2025 01/04/
2025

Direction des
relations
administratives et
citoyennes

V031250313001201001

Rédacteur
Rédacteur principal de 1ère
classe
Rédacteur principal de 2ème
classe

Chargée de
communication éditoriale

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE ST ORENS
DE GAMEVILLE 31650
ST ORENS DE
GAMEVILLE

13/03/2025 13/05/
2025 communication

V031250313001229001 Ingénieur
Un Chef ou une cheffe de
projet pôles d'échanges et

innovation

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
SYND MIXTE
TRANSPORTS AGGL
TLSE (SMTC) 31011
Toulouse cedex 6

13/03/2025 01/09/
2025

Direction Projets
territorialisés

V031250313001280001 Attaché
Attaché principal

Chef de service des
affaires générales

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE ST ORENS
DE GAMEVILLE 31650
ST ORENS DE
GAMEVILLE

13/03/2025 01/06/
2025

Direction des
relations
administratives et
citoyennes

V031250313001307001
Lieutenant de 1ère classe de
SPP
Lieutenant de 2nde classe de
SPP

Un(e) officier de centre
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 SDIS de Haute-Garonne
31770 COLOMIERS 13/03/2025 01/05/

2025 CIS Muret-Massat

V031250314000081001 Attaché Directeur finances et
commandes publiques

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

MAIRIE DE
FONSORBES 31470
Fonsorbes

14/03/2025 01/05/
2025

V031250314000098001

Rédacteur
Rédacteur principal de 2ème
classe
Rédacteur principal de 1ère
classe

Instructeur.rice
Innovation Formation

Diffusion en agriculture

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 REGION OCCITANIE
31406 TOULOUSE 14/03/2025 11/04/

2025

Direction de
l'Economie Locale, du
Tourisme, de
l'Agriculture et de
l'Alimentation

V031250314000099001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de 1ère
classe

Un agent instructeur des
recours administratifs

préalables et obligatoires

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 14/03/2025 01/07/

2025 RAPO

V031250314000100001 Animateur Référent famille
Poste créé lors

d'une promotion
interne

35h00 CCAS DE CUGNAUX
31270 Cugnaux 14/03/2025 01/04/

2025 CCAS

V031250314000152001 Adjoint technique ATSEM
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE D'AUZEVILLE
TOLOSANE 31320
Auzeville tolosane

14/03/2025 17/03/
2025

V031250314000173001 Rédacteur Rédacteur
Poste issu d'un

transfert de
personnel

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

14/03/2025 01/06/
2025

Arrêté n° 25-BN

Page 4/14



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031250314000173002 Rédacteur Rédacteur
Poste issu d'un

transfert de
personnel

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

14/03/2025 01/06/
2025

V031250314000173003 Rédacteur Rédacteur
Poste issu d'un

transfert de
personnel

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

14/03/2025 01/06/
2025

V031250314000173004 Rédacteur Rédacteur
Poste issu d'un

transfert de
personnel

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

14/03/2025 01/06/
2025

V031250314000175001 Attaché de conservation du
patrimoine Directrice Pôle Culturel

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

MAIRIE DE
FONSORBES 31470
Fonsorbes

14/03/2025 01/05/
2025

V031250314000194001 Attaché Attaché
Poste issu d'un

transfert de
personnel

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

14/03/2025 01/06/
2025

V031250314000194002 Attaché Attaché
Poste issu d'un

transfert de
personnel

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

14/03/2025 01/06/
2025

V031250314000194003 Attaché Attaché
Poste issu d'un

transfert de
personnel

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

14/03/2025 01/06/
2025

V031250314000203001 Technicien Technicien
Poste issu d'un

transfert de
personnel

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

14/03/2025 01/06/
2025

V031250314000231001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de 1ère
classe

Des agents d'accueil
polyvalents ou des
agentes d'accueil

polyvalentes

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 14/03/2025 01/07/
2025

V031250314000231002

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de 1ère
classe

Des agents d'accueil
polyvalents ou des
agentes d'accueil

polyvalentes

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 14/03/2025 01/07/
2025

V031250314000234001 Rédacteur Responsable service Etat
Civil

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

MAIRIE DE
FONSORBES 31470
Fonsorbes

14/03/2025 01/05/
2025

V031250314000383001

Technicien
Technicien principal de 2ème
classe
Technicien principal de 1ère
classe
Ingénieur
Ingénieur principal

Administrateur réseau-
système de vidéo

protection Chef de
chantier (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE
COLOMIERS 31776
Colomiers

14/03/2025 05/05/
2025

systèmes
d'information

Arrêté n° 25-BN

Page 5/14



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031250314000434001 Adjoint adm. principal de 1ère
classe

chargé de gestion
administrative

Poste vacant suite à
une fin de

détachement
35h00 COMMUNAUTE AGGLO

SICOVAL 31670 Labege 14/03/2025 05/05/
2025 ressources humaines

V031250314000675001 Agent de maîtrise MAITRE/SSE DE
MAISON VEILLEUR

Poste créé suite à
un changement de
temps de travail

28h00 CCAS DE FROUZINS
31270 FROUZINS 14/03/2025 01/06/

2025
RESIDENCE DE
LEGUE

V031250314000886001

Rédacteur
Rédacteur principal de 1ère
classe
Rédacteur principal de 2ème
classe
Adjoint adm. principal de 1ère
classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint administratif

Secrétaire de mission en
Maison des Solidarités de

la Faourette

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

14/03/2025 13/04/
2025

V031250314000892001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe
Ingénieur

Directeur.trice des
Finances et du Contrôle

de Gestion

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 14/03/2025 01/09/
2025

V031250314000899001

Rédacteur
Rédacteur principal de 2ème
classe
Rédacteur principal de 1ère
classe
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de 1ère
classe

Chargé des finances Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE SAINT
ALBAN 31140 SAINT-
ALBAN

14/03/2025 01/05/
2025 Pôle ressources

V031250314000919001

Rédacteur
Rédacteur principal de 2ème
classe
Rédacteur principal de 1ère
classe
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de 1ère
classe

Chargé des achats et de
la commande publique

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE SAINT
ALBAN 31140 SAINT-
ALBAN

14/03/2025 01/05/
2025 Pôle ressources

V031250314000921001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

Assistant de service social
en polyvalence en MDS
au sein de la DTS Nord

Toulousain

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

14/03/2025 13/04/
2025

V031250314000941001
Auxiliaire de puériculture de
classe normale
Auxiliaire de puériculture de
classe supérieure

Auxiliaire de puériculture Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE SAINT
ALBAN 31140 SAINT-
ALBAN

14/03/2025 25/08/
2025 Crèche Pom d'Api

V031250314001041001 Educateur de jeunes enfants
Puéricultrice

Directrice Adjointe de
crèche

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
COMMUNAUTE CNES
COTEAUX-BELLEVUE
31140 Pechbonnieu

14/03/2025 01/05/
2025 Crèche de Montberon

Arrêté n° 25-BN

Page 6/14



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031250314001114001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

Responsable du Service
Instructeur LEADER

(Programme Européen de
développement rural)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 REGION OCCITANIE
31406 TOULOUSE 14/03/2025 01/07/

2025

V031250317000322001 Ingénieur
Ingénieur principal

Chargé de projets VRD
complexes

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

17/03/2025 24/03/
2025 DG territoires

V031250317000329001

Rédacteur
Rédacteur principal de 2ème
classe
Rédacteur principal de 1ère
classe

Instructeur-trice CUMA -
Installation

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 17/03/2025 21/04/
2025

Direction de
l'Economie Locale, du
Tourisme, de
l'Agriculture et de
l'Alimentation

V031250317000429001 Adjoint technique Agent scolaire polyvalent Poste créé suite à
un nouveau besoin 20h00

MAIRIE DE
PECHBUSQUE 31320
PECHBUSQUE

17/03/2025 01/08/
2025

V031250317000448001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une promotion

interne
04h03

MAIRIE DE
BURGALAYS 31440
BURGALAYS

17/03/2025 01/07/
2025 ADMINISTRATIF

V031250317000448002 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une promotion

interne
04h03

MAIRIE DE
BURGALAYS 31440
BURGALAYS

17/03/2025 01/07/
2025 ADMINISTRATIF

V031250317000512001 Adjoint administratif
Adjoint technique

Agent de surveillance de
la voie publique

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE MERVILLE

31330 MERVILLE 17/03/2025 01/07/
2025 Police Municipale

V031250317000583001

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe

Agent d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 17/03/2025 01/04/
2025 Direction Education

V031250317000583002

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe

Agent d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 17/03/2025 01/04/
2025 Direction Education

V031250317000583003

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe

Agent d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 17/03/2025 01/04/
2025 Direction Education

V031250317000583004

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe

Agent d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 17/03/2025 01/04/
2025 Direction Education

V031250317000583005

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe

Agent d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 17/03/2025 01/04/
2025 Direction Education

V031250317000583006 Adjoint technique
Adjoint technique principal de

Agent d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à
une radiation des 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 17/03/2025 01/04/
2025 Direction Education

Arrêté n° 25-BN

Page 7/14



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe

cadres (retraite,
démission,...)

V031250317000583007

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe

Agent d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 17/03/2025 01/04/
2025 Direction Education

V031250317000583008

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe

Agent d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 17/03/2025 01/04/
2025 Direction Education

V031250317000583009

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe

Agent d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 17/03/2025 01/04/
2025 Direction Education

V031250317000614001

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe

Agent d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 17/03/2025 16/04/
2025 Direction Education

V031250317000614002

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe

Agent d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 17/03/2025 16/04/
2025 Direction Education

V031250317000614003

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe

Agent d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 17/03/2025 16/04/
2025 Direction Education

V031250317000614004

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe

Agent d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 17/03/2025 16/04/
2025 Direction Education

V031250317000614005

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe

Agent d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 17/03/2025 16/04/
2025 Direction Education

V031250317000614006

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe

Agent d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 17/03/2025 16/04/
2025 Direction Education

V031250317000614007

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe

Agent d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 17/03/2025 16/04/
2025 Direction Education

Arrêté n° 25-BN

Page 8/14



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031250317000614008

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe

Agent d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 17/03/2025 16/04/
2025 Direction Education

V031250317000614009

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe

Agent d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 17/03/2025 16/04/
2025 Direction Education

V031250317000617001

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe

Agent d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 17/03/2025 16/04/
2025 Direction Education

V031250317000617002

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe

Agent d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 17/03/2025 16/04/
2025 Direction Education

V031250317000627001

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe

Agent d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 17/03/2025 16/04/

2025 Direction Education

V031250317000627002

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe

Agent d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 17/03/2025 16/04/

2025 Direction Education

V031250317000632001

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe

Agent d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 17/03/2025 16/04/
2025 Direction Education

V031250317000690001 Adjoint technique
AGENT(E) TECHNIQUE

POLYVALENT AU MULTI-
ACCUEIL DE SALIES-DU-

SALAT

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

15h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT
31260 Mane

17/03/2025 07/04/
2025 Petite enfance

V031250317000741001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de 1ère
classe

SECRETAIRE DE MAIRIE
INTERCOMMUNAL(E)

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT
31260 Mane

17/03/2025 15/09/
2025 secrétariat de mairie

V031250317000911001 Emploi contractuel de cat. B
DANSEUR OU

DANSEUSE CORPS DE
BALLET

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
ETABLISSEMENT
PUBLIC DU CAPITOLE
31000 TOULOUSE

17/03/2025 01/09/
2025

OPERA NATIONAL
DU CAPITOLE

V031250317000911002 Emploi contractuel de cat. B
DANSEUR OU

DANSEUSE CORPS DE
BALLET

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
ETABLISSEMENT
PUBLIC DU CAPITOLE
31000 TOULOUSE

17/03/2025 01/09/
2025

OPERA NATIONAL
DU CAPITOLE

Arrêté n° 25-BN

Page 9/14



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031250317000911003 Emploi contractuel de cat. B
DANSEUR OU

DANSEUSE CORPS DE
BALLET

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
ETABLISSEMENT
PUBLIC DU CAPITOLE
31000 TOULOUSE

17/03/2025 01/09/
2025

OPERA NATIONAL
DU CAPITOLE

V031250317000911004 Emploi contractuel de cat. B
DANSEUR OU

DANSEUSE CORPS DE
BALLET

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
ETABLISSEMENT
PUBLIC DU CAPITOLE
31000 TOULOUSE

17/03/2025 01/09/
2025

OPERA NATIONAL
DU CAPITOLE

V031250317000911005 Emploi contractuel de cat. B
DANSEUR OU

DANSEUSE CORPS DE
BALLET

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
ETABLISSEMENT
PUBLIC DU CAPITOLE
31000 TOULOUSE

17/03/2025 01/09/
2025

OPERA NATIONAL
DU CAPITOLE

V031250317000911006 Emploi contractuel de cat. B
DANSEUR OU

DANSEUSE CORPS DE
BALLET

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
ETABLISSEMENT
PUBLIC DU CAPITOLE
31000 TOULOUSE

17/03/2025 01/09/
2025

OPERA NATIONAL
DU CAPITOLE

V031250317000911007 Emploi contractuel de cat. B
DANSEUR OU

DANSEUSE CORPS DE
BALLET

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
ETABLISSEMENT
PUBLIC DU CAPITOLE
31000 TOULOUSE

17/03/2025 01/09/
2025

OPERA NATIONAL
DU CAPITOLE

V031250317000911008 Emploi contractuel de cat. B
DANSEUR OU

DANSEUSE CORPS DE
BALLET

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
ETABLISSEMENT
PUBLIC DU CAPITOLE
31000 TOULOUSE

17/03/2025 01/09/
2025

OPERA NATIONAL
DU CAPITOLE

V031250317000911009 Emploi contractuel de cat. B
DANSEUR OU

DANSEUSE CORPS DE
BALLET

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
ETABLISSEMENT
PUBLIC DU CAPITOLE
31000 TOULOUSE

17/03/2025 01/09/
2025

OPERA NATIONAL
DU CAPITOLE

V031250317000911010 Emploi contractuel de cat. B
DANSEUR OU

DANSEUSE CORPS DE
BALLET

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
ETABLISSEMENT
PUBLIC DU CAPITOLE
31000 TOULOUSE

17/03/2025 01/09/
2025

OPERA NATIONAL
DU CAPITOLE

V031250317000911011 Emploi contractuel de cat. B
DANSEUR OU

DANSEUSE CORPS DE
BALLET

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
ETABLISSEMENT
PUBLIC DU CAPITOLE
31000 TOULOUSE

17/03/2025 01/09/
2025

OPERA NATIONAL
DU CAPITOLE

V031250317000966001

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe

Accessoiriste fabrication
accessoires et gestion du

stock

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

ETABLISSEMENT
PUBLIC DU CAPITOLE
31000 TOULOUSE

17/03/2025 01/06/
2025 Service accessoires

V031250317000979001 Emploi contractuel de cat. B
DANSEUR OU

DANSEUSE DEMI-
SOLISTE

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
ETABLISSEMENT
PUBLIC DU CAPITOLE
31000 TOULOUSE

17/03/2025 01/09/
2025

OPERA NATIONAL
DU CAPITOLE

V031250317000979002 Emploi contractuel de cat. B
DANSEUR OU

DANSEUSE DEMI-
SOLISTE

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
ETABLISSEMENT
PUBLIC DU CAPITOLE
31000 TOULOUSE

17/03/2025 01/09/
2025

OPERA NATIONAL
DU CAPITOLE

V031250317001102001 Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal

Jardinier ou jardinière
botaniste

Poste vacant suite à
une radiation des 35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

17/03/2025 01/06/
2025 DCSTI

Arrêté n° 25-BN

Page 10/14



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

cadres (retraite,
démission,...)

V031250317001132001 Assistant socio-éducatif
Un travailleur social ou

une travailleuse sociale -
Aires d'accueil des gens

du voyage

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

17/03/2025 01/05/
2025

Pôle Hébergement et
inclusion sociale

V031250317001191001 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une disponibilité 23h50

SIVOM DU HAUT-
COMMINGES 31210
GOURDAN POLIGNAN

17/03/2025 01/06/
2025 SAAD

V031250317001202001 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

17/03/2025 01/07/
2025 SAAD

V031250317001202002 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

17/03/2025 01/07/
2025 SAAD

V031250317001202003 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

17/03/2025 01/07/
2025 SAAD

V031250317001202004 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

17/03/2025 01/07/
2025 SAAD

V031250317001202005 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

17/03/2025 01/07/
2025 SAAD

V031250317001202006 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

17/03/2025 01/07/
2025 SAAD

V031250317001202007 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

17/03/2025 01/07/
2025 SAAD

V031250317001202008 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

17/03/2025 01/07/
2025 SAAD

V031250317001202009 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

17/03/2025 01/07/
2025 SAAD

V031250317001202010 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

17/03/2025 01/07/
2025 SAAD

V031250317001202011 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat 35h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

17/03/2025 01/07/
2025 SAAD

Arrêté n° 25-BN

Page 11/14



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

sur emploi
permanent

V031250317001202012 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

17/03/2025 01/07/
2025 SAAD

V031250317001202013 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

17/03/2025 01/07/
2025 SAAD

V031250317001202014 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

17/03/2025 01/07/
2025 SAAD

V031250317001202015 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

17/03/2025 01/07/
2025 SAAD

V031250317001209001 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

30h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

17/03/2025 01/07/
2025 SAAD

V031250317001209002 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

30h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

17/03/2025 01/07/
2025 SAAD

V031250317001209003 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

30h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

17/03/2025 01/07/
2025 SAAD

V031250317001209004 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

30h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

17/03/2025 01/07/
2025 SAAD

V031250317001209005 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

30h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

17/03/2025 01/07/
2025 SAAD

V031250317001326001

Agent de maîtrise principal
Adjoint technique
Adjoint technique principal de
1ère classe
Adjoint technique principal de
2ème classe
Agent de maîtrise

Conseiller et assistant
funéraire

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

SIVOM DE SAINT
GAUDENS-
MONTREJEAU-ASPET
31800 St-Gaudens

17/03/2025 01/05/
2025 POMPES FUNEBRES

V031250318000190001

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal

AGENT DE
RESTAURATION PETITE

ENFANCE

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE BLAGNAC
31700 Blagnac 18/03/2025 01/05/

2025
DIRECTION DES
POLITIQUES
EDUCATIVES

Arrêté n° 25-BN

Page 12/14



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031250318000208001

Rédacteur
Rédacteur principal de 2ème
classe
Rédacteur principal de 1ère
classe

Responsable de Service -
Service des Assemblées
et des Moyens des Elus

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 REGION OCCITANIE
31406 TOULOUSE 18/03/2025 01/06/

2025

Direction des Affaires
Juridiques, de la
Commande Publique
et des Assemblées

V031250318000215001

Rédacteur
Rédacteur principal de 2ème
classe
Rédacteur principal de 1ère
classe

Référent de quartier
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 18/03/2025 19/05/

2025 Territoire nord

V031250318000216001
Attaché
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur principal

Chargé.e de mission
filières végétales

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 18/03/2025 18/04/
2025

Direction de
l'Economie Locale, du
Tourisme, de
l'Agriculture et de
l'Alimentation

V031250318000316001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Chargé de la coordination
des conseillers

numériques

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

18/03/2025 01/07/
2025 inclusion numérique

V031250318000356001

Rédacteur
Rédacteur principal de 2ème
classe
Rédacteur principal de 1ère
classe
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de 1ère
classe

CHARGE (E) DE LA
COMMUNICATION ET

DE LA VIE ASSOCIATIVE
Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE DREMIL
LAFAGE 31280 Dremil
lafage

18/03/2025 01/07/
2025 ADMINISTRATIF

V031250318000511001 Rédacteur Responsable Accueil Etat
Civil

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00 MAIRIE DE FRONTON

31620 FRONTON 18/03/2025 01/04/
2025 ADMINISTRATIF

V031250318000516001
Educateur de jeunes enfants
Educateur de jeunes enfants
de classe exceptionnelle

Directrice Adjointe du
multi-accueil

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE
LAUNAGUET 31140
LAUNAGUET

18/03/2025 04/06/
2025 Multi-accueil

V031250318000535001
Auxiliaire de puériculture de
classe normale
Auxiliaire de puériculture de
classe supérieure

Auxiliaire de Puériculture
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
LAUNAGUET 31140
LAUNAGUET

18/03/2025 29/05/
2025 Crèche collective

V031250318000576001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

Assistante socio-éducatif
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CCAS DE LAUNAGUET
31140 LAUNAGUET 18/03/2025 22/05/

2025 CCAS

V031250318000610001 Technicien responsable securite
Poste créé lors

d'une promotion
interne

35h00 MAIRIE D'AUTERIVE
31190 AUTERIVE 18/03/2025 01/06/

2025 securite

V031250318000617001 Technicien responsable batiments
Poste créé lors

d'une promotion
interne

35h00 MAIRIE D'AUTERIVE
31190 AUTERIVE 18/03/2025 01/06/

2025 technique

V031250318000622001 Attaché agent charge su service
état civil

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00 MAIRIE D'AUTERIVE

31190 AUTERIVE 18/03/2025 01/06/
2025 Administratif

Arrêté n° 25-BN

Page 13/14



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031250318000738001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

17h30
MAIRIE DE
RENNEVILLE 31290
RENNEVILLE

18/03/2025 01/05/
2025 Technique

V031250318000741001 Attaché
Attaché principal

Responsable adjoint.e du
pôle petite enfance

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
COLOMIERS 31776
Colomiers

18/03/2025 01/07/
2025 Pôle Petite Enfance

V031250318000765001 Adjoint technique Agent d'entretien
polyvalent

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE D'AUZEVILLE
TOLOSANE 31320
Auzeville tolosane

18/03/2025 01/09/
2025 Technique

V031250318000903001 Adjoint administratif AGENT D'ACCUEIL
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
CINTEGABELLE 31550
CINTEGABELLE

18/03/2025 01/07/
2025

SECRETARIAT -
ACCUEIL

V031250318000934001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Chef de projets enquêtes
usagers

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

18/03/2025 01/06/
2025

qualité de la relation
aux usagers

V031250318001060001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation principal
de 2ème classe
Adjoint d'animation principal
de 1ère classe
Educateur de jeunes enfants
de classe exceptionnelle
Educateur de jeunes enfants

Chargé de coopération
des politiques éducatives
et sociales - (Convention

Territoriale Globale)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE
FONTENILLES 31470
Fontenilles

18/03/2025 01/04/
2025

Enfance jeunesse
éducation sociale

V031250318001263001

Rédacteur
Rédacteur principal de 2ème
classe
Rédacteur principal de 1ère
classe

Instructeur.trice SAMOA
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 REGION OCCITANIE
31406 TOULOUSE 18/03/2025 01/05/

2025

Direction de l'Emploi,
de la Formation et des
Parcours
Professionnels

V031250318001291001

Lieutenant hors classe de SPP
Lieutenant de 1ère classe de
SPP
Lieutenant de 2nde classe de
SPP

Un(e) officier expert(e)
potentiel opérationnel

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 SDIS de Haute-Garonne
31770 COLOMIERS 18/03/2025 01/06/

2025 Groupement Sud

V031250318001344001 Adjoint technique AGENT TECHNIQUE
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

18/03/2025 01/04/
2025 CAJA

V031250318001387001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

28h00
MAIRIE DE
MONTGAILLARD
LAURAGAIS 31290
montgaillard-lauragais

18/03/2025 19/05/
2025 MAIRIE

V031250318001399001

Lieutenant hors classe de SPP
Lieutenant de 1ère classe de
SPP
Lieutenant de 2nde classe de
SPP

Un(e) officier expert(e)
potentiel opérationnel

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 SDIS de Haute-Garonne

31770 COLOMIERS 18/03/2025 01/09/
2025 CIS Toulouse-Delrieu

Arrêté n° 25-BN

Page 14/14


	Arrêté n° 25-BN
	03120250319791
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-03-26T09:43:16+0100
	Labège
	Présidente du CDG31




